
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 1»г. ВУКТЫЛ

ПРИКАЗ

«05» сентября 2025 г. № – ОД

Об организации работы школьного
спортивного клуба «Олимп» в МБОУ
«СОШ№1» г. Вуктыл на 2025-2026 учебный год.

На основании плана работы школы, с целью организации и проведения спортивно-
массовой и физкультурно- оздоровительной работы в МБОУ «СОШ №1» г. Вуктыл во
внеурочное время в 2025-2026 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Заместителю директора по воспитательной работе Самородовой Т.А.:
1.1 организовать работу Школьного Спортивного Клуба «Олимп» (далее – ШСК
«Олимп») с сентября 2025 года.
1.2. осуществлять контроль за работой Школьного Спортивного Клуба в течение учебного
года.
2. Назначить учителя физической культуры Н.Г. Лужанскую руководителем ШСК
«Олимп».
3.Утвердить план работы ШСК «Олимп» на 2025-2026 учебный год.(Приложение.).
4. Членам Школьного Спортивного Клуба «Олимп» принимать активное участие в
организации соревнований, товарищеских встреч в течение учебного года.
5.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №1» г. Вуктыл И.А. Сайбель


